[image: image1.png]UNIVERSIDADE
Nilton Lins



              UNIVERSIDADE NILTON LINS

[image: image2.png]W
]

INSTITUTO NACIONAL DE
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INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISAS DA AMAZÔNIA – INPA

Programa de Pós-Graduação da Uni Nilton Lins PPG-UNINILTONLINS

Programa de Pós-Graduação em Aquicultura – PPG-AQUI


   Manaus, Data
PARA: Membros do Conselho do PPG-AQUI

DE: nome do orientador 
REF. Qualificação de Mestrado
___________________________________________________________________

Prezados Senhores,

Encaminho a lista com a sugestão dos nomes dos membros para compor a banca examinadora da Aula de Qualificação de Mestrado intitulada: “título do projeto”, de meu orientado nome do discente, aluno regular deste PPG-AQUI. Na oportunidade, solicito que a data desta Aula seja agendada para o dia data, às horário, na sala número da sala. 

	Nome
	Instituição
	Linha de pesquisa
	Contato

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Atenciosamente
,
_________________________
Nome e Assinatura do Orientador
